公告番号第 ６２－１ 号

令和 ３年 ９月２９日

変更公告

分任契約担当官

陸上自衛隊関東補給処松戸支処

                                  会計課長   村 川 穣 二

下記のとおり、公告番号第６２号（３．９．２２）一般競争入札公告の内容を変更する。

１ 競争入札に付する事項

  ＬＥＤ高天井用照明器具ほか６件の品目等内訳書

を、

１ 競争入札に付する事項

 ＬＥＤ高天井用照明器具ほか６件の品目等内訳書を別紙のとおり

             変更する。

担当部局

  〒270-2288 千葉県松戸市五香六実１７番地

  関東補給処松戸支処会計課契約班 担当 髙橋

（電話０４７－３８７－２１７１ FAX０４７－３８４－２８４４ （内線 ３３３ ）